
Cola, Cola Zero, Fanta,  Mezzo Mix 
Uludag, Fanta Exotic, Sprite
Wasser (Still oder Sprudel)
Tetrapack Sorten
Red Bull
Ayran

2,50€
2,50€
1,50€

2,00€
3,00€
1,50€

DOSENGETRÄNKE
bei mitnahme +0,25€ Pfand

BURGER

ÇİĞ KÖFTE
ÇİĞ  KÖFTE
ÇİĞ  KÖFTE
ÇİĞ  KÖFTE GEROLLT
ÇİĞ  KÖFTE GEROLLT
LEBERKÄSEWECK

30,90
18,90
7,90
11,90
3,80

SMASH KÖFTE
BRUZZEL BURGER
BRUZZEL BURGER
BRUZZEL KINGBURGER
BRUZZEL KINGBURGER
KINGBURGER 75ER STYLE

3,90
7,50
8,50
9,90

10,90
12,90

Wir liefern auch!

0176 313 208 92
ANRUFEN-BESTELLEN-ABHOLEN

Im Brückle 8, 75015 Bretten

Öffnungszeiten

Dienstag - Freitag 11:00-20:30 Uhr
Sam- Sonntag 12:00-20:00 Uhr

Montag Ruhetag

mit Kalbfleisch

(500G)

mit Kalbfleisch

mit Kalbfleisch und Rinderschinken

mit Rinderschinken
mit Rinderschinken und 
Dönerfleisch

Familienportion (1KG)

100% Homemade



100% Kalbfleisch
Extra Fleisch 3€

Extra Röstzwiebel 0,50€

DÖNER
DÖNER
YUFKA
YUFKA
DÖNER BOX
NUGGETS BOX
VEGETARISCHER DÖNER
VEGETARISCHER YUFKA
FALAFEL BOX
FALAFEL DÖNER
FALAFEL YUFKA
ANKARA BOX
CHEESE KEBAP
ADEM SPEZIAL YUFKA

8,90
10,00
9,50

10,50
8,00
7,00
7,00
7,00
8,00
9,00
9,00
11,50
11,50

12,50

BURGER
3,90
7,50
8,50
9,90

10,90
12,90

SMASH KÖFTE
BRUZZEL BURGER
BRUZZEL BURGER
BRUZZEL KINGBURGER
BRUZZEL KINGBURGER
KINGBURGER 75ER STYLE

TELLER
GERICHTE

DÖNERTELLER
DÖNERTELLER
FALAFELTELLER
NUGGETS TELLER
KÖFTE TELLER
ADANA TELLER

10,90
13,50
13,50
11,90
13,50
18,90

4,50
7,90

12,90
0,70
3,80
6,00

CURRYWURST
CURRYWURST
CURRYWURST
BROT
POMMES
CHILI CHEESE POMMES

BRUZZEL
SPEZIAL

BRUZZEL DÖNER
BRUZZEL YUFKA
BRUZZEL SPEZIAL
BRUZZEL SPEZIAL
AMERICANO
ADANA DÜRÜM
KÖFTE EKMEK

11,50
12,00
13,90
16,90
15,50
9,50
9,00

DÖNER

mit Weichkäse

mit Pommes

mit Weichkäse

mit Rinderschinken, Currysoße,
Schmelzkäse und Pommes

mit Jalapenos und Schmelzkäse

mit Pommes

mit Pommes und Salat

mit Pommes und Salat

6 St. mit Pommes und Salat

Doppelspieß

Rind

Rind mit Pommes

Rind doppelt mit Pommes

mit Kalbfleisch

mit Kalbfleisch und Rinderschinken

mit Rinderschinken
mit Rinderschinken
und Dönerfleisch

mit Rinderschinken (Pastirma)

mit Rinderschinken (Pastirma)

Doppel

Frikadellen Brot

Doppelt Adana +5€

CU        YWURSTRR


