#### BURGER

100% Homemade

SMASH KÖFTE	3,90
BRUZZEL BURGER mit Kalbfleisch	7,50
BRUZZEL BURGER mit Kalbfleisch und Rinderschinken	8,50
BRUZZEL KINGBURGER	9,90
BRUZZEL KINGBURGER mit Rinderschinken	10,90
KINGBURGER 75ER STYLE mit Rinderschinken und Dönerfleisch	12,90

# ÇİĞ KÖFTE

ÇİĞ KÖFTE Familienportion (1KG)	30,90
ÇİĞ KÖFTE (500G)	18,90
ÇİĞ KÖFTE GEROLLT	7,90
ÇİĞ KÖFTE GEROLLT mit Kalbfleisch	11,90
LEBERKÄSEWECK	3,80

## DOSENGETIKÄNKE

bei mitnahme +0,25€ Pfand

Cola, Cola Zero, Fanta, Mezzo Mix	2,50€
Uludag, Fanta Exotic, Sprite	2,50€
Wasser (Still oder Sprudel)	1,50€
Tetrapack Sorten	2,00€
Red Bull	3,00€
Ayran	1,50€



© 0176 313 208 92

**ANRUFEN-BESTELLEN-ABHOLEN** 

Im Brückle 8, 75015 Bretten

#### Öffnungszeiten

Montag Ruhetag
Dienstag - Freitag 11:00-20:30 Uhr

Sam- Sonntag 12:00-20:00 Uhr

Wir liefern auch!



100% Kalbfleisch Extra Fleisch 3€ Extra Röstzwiebel 0.50€

## **CUHHYWURST**

DÖNER	8,90	CURRYWURST Rind	4,50
DÖNER mit Weichkäse	10,00	CURRYWURST Rind mit Pommes	7,90
YUFKA	9,50	CURRYWURST Rind doppelt mit Pommes	12,90
YUFKA mit Weichkäse	10,50	BROT	0,70
DÖNER BOX	8,00	POMMES	3,80
NUGGETS BOX mit Pommes	7,00	CHILI CHEESE POMMES	6,00
VEGETARISCHER DÖNER	7,00		
VEGETARISCHER YUFKA	7,00		
FALAFEL BOX	8,00	BURGER	
FALAFEL DÖNER	9,00	PURCIPIE	
FALAFEL YUFKA	9,00		
ANKARA BOX	11,50	SMASH KÖFTE	3,90
CHEESE KEBAP mit Jalapenos und Schmelzkäse	11,50	BRUZZEL BURGER mit Kalbfleisch	7,50
ADEM SPEZIAL YUFKA mit Rinderschinken, Currysoße, Schmelzkäse und Pommes	12,50	BRUZZEL BURGER mit Kalbfleisch und Rinderschinken	8,50
		BRUZZEL KINGBURGER	9,90
		BRUZZEL KINGBURGER mit Rinderschinken	10,90
		KINGBURGER 75ER STYLE mit Rinderschinken und Dönerfleisch	12,90
<u></u>			

# CARLOTTE

### BRUZZEL SPEZIAL

DÖNERTELLER mit Pommes	10,90	BRUZZEL DÖNER mit Rinderschinken (Pastirma)	11,50
DÖNERTELLER mit Pommes und Salat	13,50	BRUZZEL YUFKA mit Rinderschinken (Pastirma)	12,00
FALAFELTELLER mit Pommes und Salat	13,50	BRUZZEL SPEZIAL	13,90
NUGGETS TELLER 6 St. mit Pommes und Salat	11.90	BRUZZEL SPEZIAL Doppel	16,90
KÖFTE TELLER	13,50	AMERICANO	15,50
ADANA TELLER Doppelspieß	18,90	ADANA DÜRÜM Doppelt Adana +5€	9,50
AVAINA ILLEIN Doppelspiets	10,70	KÖFTE EKMEK Frikadellen Brot	9,00